
Uchwała Nr 48/819/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 5/70/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
30 stycznia 2024 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 
szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w 2024 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 5/70/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.  
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form  
i specjalności kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie w 2024 roku  wprowadza się następujące zmiany:  
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Środki wyodrębnione w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok, w wysokości 0,8% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w wysokości 138 927 zł 
dzieli się w następujący sposób: 
1) 89% naliczonej wartości, tj. 123 088 zł przeznacza się na indywidualne formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli (w tym także dyrektora i wicedyrektora danej szkoły lub placówki),  
pozostawiając te środki do dyspozycji dyrektorów szkół i placówek oświatowych, przy czym 
dofinansowanie dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół lub placówek nie może przekroczyć 15% 
kwoty przyznanej jednostce; 

2) 11% naliczonej wartości tj. 15 839 zł przeznacza się na zbiorowe formy doskonalenia kadry 
kierowniczej (dyrektorów i wicedyrektorów szkół i placówek) oraz dofinansowanie 
nieprzewidzianych form doskonalenia w 2024 r., możliwych do realizacji na wniosek dyrektora 
szkoły/placówki złożony do Departamentu Kultury i Edukacji, pozostawiając te środki do dyspozycji 
Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

2. Załączniki nr 1 i 2  do uchwały Nr 5/70/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 stycznia 2024 r. otrzymują brzmienia, jak w załącznikach do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A225409-DFF0-418A-908B-CAC5BA7823B5. Podpisany Strona 1



§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A225409-DFF0-418A-908B-CAC5BA7823B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/819/24/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI 

opłaty za kształcenie i doskonalenie nauczycieli 

lp
. nazwa szkoły/placówki 

studia 
podyplomowe 

 
(liczba 

uczestników) 

kursy 
kwalifikacyjne 

 
(liczba uczestników)  

środki finansowe 
przeznaczone na formy  

 z kol. 2,3  (w zł) 

środki finansowe przeznaczone 
na pozostałe formy (seminaria, 

konferencje, wykłady, 
warsztaty, szkolenia oraz inne 

formy kształcenia  
i samokształcenia dla 

nauczycieli) (w zł) 

plan ogółem na rok 2024  
(w zł) 

 1 2 3 4 5 6 

1 Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Olsztynie 1 0 2 500,00 zł 15 450,00 zł 17 950,00 zł 

2 Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu 0 0 0,00 zł 16 665,00 zł 16 665,00 zł 

3 Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna 
 im. Prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie 0 0 0,00 zł 10 900,00 zł 10 900,00 zł 

4 Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna 
 im. Karola Wojtyły w Elblągu 0 0 0,00 zł 6 210,00 zł 6 210,00 zł 

5 Szkoła Policealna im. prof. Zbigniewa Religi  
w Olsztynie 0 0 0,00 zł 18 969,00 zł 18 969,00 zł 

6 Szkoła Policealna im. Jadwigi Romanowskiej  
w Elblągu 1 0 2 500,00 zł 11 790,00 zł 14 290,00 zł 

7 Szkoła Policealna im. Mikołaja Kopernika w Ełku 0 0 0,00 zł 9 400,00 zł 9 400,00 zł 

8 Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania  
w Górowie Iławeckim 2 0 4 600,00 zł 24 104,00 zł 28 704,00 zł 

 razem jednostki: 4 0 9 600,00 zł 113 488,00 zł 123 088,00 zł 

9 zbiorowe formy doskonalenia dla kadry zarządzającej      15 839,00 zł 

 ogółem: 4 0 9 600,00 zł 113 488,00 zł 138 927,00 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A225409-DFF0-418A-908B-CAC5BA7823B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/819/24/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

FORMY I SPECJALNOŚCI KSZTAŁCENIA  
na które przyznawane jest dofinansowanie w 2024 r.  

 
 
 

lp
. formy kształcenia specjalności kształcenia nazwa szkoły/placówki 

1 studia podyplomowe Nowoczesne metody nauczania 
matematyki 

Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
 w Górowie Iławeckim 

2 studia podyplomowe Chemia Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania 
 w Górowie Iławeckim 

3 studia podyplomowe Suicydologia Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Olsztynie 

4 studia podyplomowe Podologia Szkoła Policealna im. Jadwigi Romanowskiej  
w Elblągu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A225409-DFF0-418A-908B-CAC5BA7823B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 48/819/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-11-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




